
 
 

Obec Dětřichov 
Dětřichov č.p. 2, 464 01 Frýdlant 

Strana 1/2 

   

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

v rámci veřejné zakázky  
 

„Zpracování projektové dokumentace - Dětřichov - Stavební úpravy a přístavba čp. 93 -  
na MŠ a družinu při ZŠ“ 

Zadavatel dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), na základě žádosti účastníka vysvětluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Zpracování 
projektové dokumentace - Dětřichov - Stavební úpravy a přístavba čp. 93 - na MŠ a družinu při ZŠ“. 
 
Dotaz č. 1/1: 
Dobrý den, můžu poprosit vysvětlení způsobu hodnocení nabídek podle bodu 10. výzvy k podání nabídky. 
Z textu bodu 10 mi není jasné, jakou váhu v hodnocení nabídky mají přidělené referenční body a jakou 
váhu mají procenta. 
A ještě dotaz na to samé, jak bude posuzována nabídka s NEJNIŽŠÍ cenou, které dostane jen 2 referenční 
body oproti nabídce se 100 referenčními body, která ale nebude mít nejnižší cenu? Která nabídka zvítězí? 
Z textu bodu č. 10 výzvy, není zcela zřejmý postup hodnocení nabídek a způsob převádění bodů na procenta 
a procent na body a vyhodnocení výhodnosti jednotlivých nabídek. Prosím o doplnění tohoto do textu 
výzvy, protože současný text bodu č. 10 je mi nesrozumitelný. 

Odpověď: 

Kritérium č. 1 - celková nabídková cena v Kč bez DPH  

Bodové hodnocení v rámci kritéria „celková nabídková cena bez DPH“ bude vypočítáno jako podíl ceny 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou vůči ceně hodnocené nabídky a následně bude vynásobeno váhou 
příslušného kritéria  

Příklad: 
Nejnižší nabídková cena účastníka 1.000.000 Kč bez DPH 
Bodové hodnocení 1.000.000/1.000.000 * 0,8 * 100 = 80 bodů 
Nabídková cena 2. účastníka 1.200.000 Kč bez DPH 
Bodové hodnocení 1.000.000/1.200.000 * 0,8 * 100 = 66,67 bodů 
 

Kritérium č. 2 - počet referenčních služeb vedoucího týmu 

Do hodnocení budou započítány významné služby na (zpracování projektové dokumentace ve stupni 
dokumentace pro stavební povolení) v rámci investičních akcí - novostavba či rekonstrukce občanských 
staveb, staveb pro bydlení či multifunkčních staveb v minimální hodnotě investiční akce 50.000.000 Kč bez 
DPH poskytnuté (ukončené) v posledních 3 letech před zahájením této veřejné zakázky.  
Účastník obdrží počet bodů dle níže uvedené tabulky za každou referenční službu dle výše uvedených 
požadavků, přesný počet přidělovaných bodů za jednotlivé referenční služby uveden v rámci specifikace 
hodnotícího kritéria. Přidělené bodové hodnocení bude vynásobeno váhou příslušného kritéria. 

Příklad: 
Počet referenčních služeb 1. účastníka   3 
Bodové hodnocení   30 * 20 / 100 = 6 
Počet referenčních služeb 2. účastníka   4 
Bodové hodnocení   70 * 20 / 100 = 14 

Vysvětlení zadávací dokumentace II 



Strana 2/2 

Celkové hodnocení nabídek bude provedeno tak, že budou sečteny body za jednotlivá kritéria a seřadí 
nabídky podle dosaženého počtu bodů. Pořadí bude sestaveno sestupně, jako nejvhodnější bude označena 
nabídka, která získá nejvíce bodů  

Příklad: 
Celkové bodové hodnocení 1. účastníka   80,00 + 6 = 86  1. místo 
Celkové bodové hodnocení 2. účastníka   66,67 + 14 = 80,67 2. místo 
 

 

Za zadavatele: 
 
Martina Kohoutová 
starostka obce 
 
V Dětřichově dne 22.01.2024 


		2024-01-20T12:58:48+0100
	Martina Kohoutová




